

# Årsredovisning

för

## Almy West AB

556363-1398

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Almy West AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 11 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bua den 11 april 2025

  
Henrik Torkelsson

Styrelsen och verkställande direktören för Almy West AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver genom hälftenandel i ToRy AB fiske efter kräfta samt tillverkning och reparation av fisketrålar i bifirman Hallands Trålbinderi. Omsättningen i trålbinderidelen har utgjort 482 kkr, föregående år 169 kkr.

Företaget har sitt säte i Varbergs kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Intäkterna har ökat åtskilligt i bolagets samtliga verksamhetsområden.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 224	837	1 016	1 018
Resultat efter finansiella poster	108	23	17	13
Soliditet (%)	65	64	65	66

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	102 000	4 400	934 306	1 280	<b>1 041 986</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 280	-1 280	<b>0</b>
Årets resultat				55 083	<b>55 083</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>102 000</b>	<b>4 400</b>	<b>935 586</b>	<b>55 083</b>	<b>1 097 069</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	935 586
årets vinst	55 083
	<b>990 669</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	490 669
	<b>990 669</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 224 448	836 879
Övriga rörelseintäkter		2 864	2 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 227 312</b>	<b>838 879</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-275 795	-55 875
Övriga externa kostnader		-175 123	-166 387
Personalkostnader	1	-617 906	-576 799
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 400	-7 950
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 092 224</b>	<b>-807 011</b>

### Rörelseresultat

**135 088**                      **31 868**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 365	21 394
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 643	-30 644
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-27 278</b>	<b>-9 250</b>

### Resultat efter finansiella poster

**107 810**                      **22 618**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-30 000	0
Förändring av överavskrivningar		-4 000	-17 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-34 000</b>	<b>-17 000</b>

### Resultat före skatt

**73 810**                      **5 618**

### Skatter

Skatt på årets resultat		-18 727	-4 338
-------------------------	--	---------	--------

### Årets resultat

**55 083**                      **1 280**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

2

1 300 700

1 300 700

Inventarier, verktyg och installationer

3

85 650

109 050

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**1 386 350**

**1 409 750**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

12 500

12 500

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

507 500

507 500

Andra långfristiga fordringar

6

12 001

12 001

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**532 001**

**532 001**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 918 351**

**1 941 751**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

88 000

97 000

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

2 211

Övriga fordringar

191 480

123 260

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 664

9 085

**Summa kortfristiga fordringar**

**200 144**

**134 556**

##### *Kassa och bank*

7

Kassa och bank

103 420

57 752

**Summa omsättningstillgångar**

**391 564**

**289 308**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 309 915**

**2 231 059**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

102 000

102 000

Reservfond

4 400

4 400

**Summa bundet eget kapital**

**106 400**

**106 400**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

935 586

934 305

Årets resultat

55 083

1 280

**Summa fritt eget kapital**

**990 669**

**935 585**

**Summa eget kapital**

**1 097 069**

**1 041 985**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

491 000

461 000

Akkumulerade överavskrivningar

21 000

17 000

**Summa obeskattade reserver**

**512 000**

**478 000**

#### Långfristiga skulder

8, 9

Övriga skulder till kreditinstitut

418 445

464 233

Övriga skulder

4

4

**Summa långfristiga skulder**

**418 449**

**464 237**

#### Kortfristiga skulder

9

Övriga skulder till kreditinstitut

45 788

45 788

Leverantörsskulder

6 116

16 912

Skatteskulder

28 596

0

Övriga skulder

117 250

106 332

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

84 647

77 805

**Summa kortfristiga skulder**

**282 397**

**246 837**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 309 915**

**2 231 059**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 300 700	1 300 700
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 300 700</b>	<b>1 300 700</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 300 700</b>	<b>1 300 700</b>
Taxeringsvärden mark	490 000	490 000
	<b>490 000</b>	<b>490 000</b>

2025041612995

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	117 000	0
Inköp		117 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>117 000</b>	<b>117 000</b>
Ingående avskrivningar	-7 950	0
Årets avskrivningar	-23 400	-7 950
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-31 350</b>	<b>-7 950</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>85 650</b>	<b>109 050</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>

**Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	507 500	507 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>507 500</b>	<b>507 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>507 500</b>	<b>507 500</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 001	12 001
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 001</b>	<b>12 001</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 001</b>	<b>12 001</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000

**Not 8 Långfristiga skulder**

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förfaller senare än fem år efter balansdagen</b>		
Lån från kreditinstitut	280 293	296 081
	<b>280 293</b>	<b>296 081</b>

**Not 9 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 390 809 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	418 445	464 233
	<b>418 445</b>	<b>464 233</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	45 788	45 788
	<b>45 788</b>	<b>45 788</b>

**Not 10 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	600 000	600 000
	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

Bua den 11 april 2025



Henrik Torkelsson  
Verkställande direktör